
 
 

UCHWAŁA NR IV/14/2024 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Ludwin Nr L/341/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 zmienionej uchwałami Rady Gminy Ludwin Nr LI/356/2024 z dnia 16 lutego 2024 r., 
Nr LII/361/2024 z dnia 14 marca 2024 r., Nr LIII/366/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r., Nr LIV/369/2024 z dnia 
25 kwietnia 2024 r., Nr II/7/2024 z dnia 16 maja 2024 r., Nr III/9/2024 z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej na rok 2024 oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Ludwin Nr 6/2024 z dnia 8 stycznia 
2024 r., Nr 18/2024 z dnia 26 stycznia 2024 r., Nr 26/2024 z dnia 19 lutego 2024 r., Nr 29/2024 z dnia 
29 lutego 2024 r., Nr 37/2024 z dnia 14 marca 2024 r., Nr 40/2024 z dnia 29 marca 2024 r., Nr 46/2024 z dnia 
5 kwietnia 2024 r., Nr 49/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r., Nr 56/2024 z dnia 7 maja 2024 r., Nr 62/2024 z dnia 
27 maja 2024 r., Nr 70/2024 z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 60.553.006,73 zł zwiększa się o kwotę 45.134,16 zł do kwoty  

60.598.140,89 zł, w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę 71.869.105,00 zł zwiększa się o kwotę 715.134,16 zł do kwoty  

72.584.239,16 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 3 przyjmuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 11.986.098,27 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 9.987.779,35 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 1.998.318,92 zł. 

4) w § 4 kwotę przychodów 12.496.798,27 zł zwiększa się o kwotę 670.000,00 zł do kwoty  

13.166.798,27 zł, w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 3748



5) w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu gminy w 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania inwestycyjne 
na 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym wykazu wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 11.310.000,00 zł. 

9) w § 9 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 dotyczącym wykazu wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach funduszu soleckiego w 2024 roku limitów, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Grzesiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3748



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3748



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3748



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3748



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3748



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3748



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IV/14/2024

Rady Gminy Ludwin

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 1 180 700,00

1 1 180 700,00

2 768 479,35

3 90 000,00

4 10 310 000,00

1 4

Przychody ogółem: 13 166 798,27

1 1 998 318,92

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3748
__________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3748



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3748



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3748



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3748



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3748



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3748



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3748



L
p
.

P
la
n

1.
90

0
90

01
5

C
za

rn
y 

L
as

22
.6

59
,0

0
60

0
60

01
6

9.
41

7,
17

92
1

92
10

5
3.

00
0,

00
92

1
92

10
9

25
.0

00
,0

0

60
0

60
01

6
32

.6
10

,4
1

75
4

75
41

2
30

.0
00

,0
0

60
0

60
01

6
18

.2
92

,1
0

92
1

92
10

5
2.

69
0,

00
92

1
92

10
9

6.
00

0,
00

5.
90

0
90

01
5

20
.2

73
,8

5
22

.8
14

,4
8

7.
00

0,
00

7.
60

0
60

01
6

Ja
go

dn
o

26
.6

09
,4

2
60

0
60

01
6

11
.7

88
,1

8

92
1

92
10

5
1.

00
0,

00
92

1
92

19
5

9.
20

0,
00

9.
90

0
90

01
5

28
.6

96
,4

4
18

.1
24

,7
7

2.
00

0,
00

90
0

90
01

5
46

.7
03

,1
7

92
1

92
10

5
1.

00
0,

00

 z
 d

ni
a 

14
 c

ze
rw

ca
 2

02
4 

r.
 R

ad
y 

G
m

in
y 

L
ud

w
in

1.
 N

ap
ra

w
a 

dr
og

i a
sf

al
to

w
ej

 g
m

in
ne

j w
 m

. J
ag

od
no

 -
 z

ak
up

 e
m

ul
sj

i a
sf

al
to

w
ej

10
.

60
01

6
60

0

11
.

L
ud

w
in

 

6.
92

10
9

92
1

8.3. 4.2.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3748



52
.9

89
,6

7
90

0,
00

13
.

75
4

75
41

2
Pi

as
ec

zn
o

18
.6

70
,1

2

13
.6

04
,0

5
14

.
60

0
60

01
6

32
.4

97
,7

8
60

0
60

01
6

4.
00

0,
00

60
0

60
01

6
24

.8
45

,5
1

16
.

70
0

70
00

5
26

.1
62

,2
1

17
.

92
1

92
10

9
St

ar
y 

R
ad

zi
c

30
.4

85
,3

1

01
0

01
04

4
22

.1
00

,1
5

60
0

60
01

6
6.

00
0,

00
92

1
92

10
9

15
8,

50
92

6
92

60
5

26
.6

00
,0

0
90

0
90

01
5

42
.2

12
,4

4
92

1
92

10
5

4.
00

0,
00

90
0

90
01

5
39

.0
00

,0
0

92
1

92
10

5
3.

18
7,

49

2.
 Z

ak
up

 lu
st

ra
 p

rz
y 

dr
od

ze
 g

m
in

ne
j w

 m
. L

ud
w

in
 K

ol
on

ia

w
 m

. U
ci

ek
aj

ka

Z
ez

ul
in

 D
ru

gi

Z
ez

ul
in

 P
ie

rw
sz

y
21

.

20
.

2.
 B

ud
ow

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 w

 m
. Z

ez
ul

in
 D

ru
gi

2.
 W

yk
on

an
ie

 o
gr

od
ze

ni
a 

re
m

iz
y 

O
SP

 w
 m

. P
ia

se
cz

no

15
.

60
01

6
60

0

19
.

12
.

U
ci

ek
aj

ka
18

.

L
ud

w
in

 K
ol

on
ia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3748


	UCHWAŁA NR IV/14/2024 RADY GMINY LUDWIN z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody budżetu w 2024 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu w 2024 r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2024r.
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 R.
	Zalacznik 5 Wydatki na zadania inwestycyjne w 2024 r.
	Zalacznik 6 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ w 2024 ROKU
	Zalacznik 7 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok


		2024-07-12T10:29:52+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




